[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

29.12.2023

№ 742
Об утверждении муниципальных заданий на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы для муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие муниципальные задания на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы для муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров»:

1.1. МБУ «Дом культуры г. Покров», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. МБУ «Краеведческий музей г.Покрова», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. МБУ «Покровская городская библиотека», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. МБУ «Покровская детская библиотека», согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. МБУ ««Молодежный центр информационных технологий «Интеллект» города Покров», согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6. МБУ «Стадион «Покровский», согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7. МАУ ГИЦ «Покров-медиа», согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Муниципальным учреждениям обеспечить осуществление мероприятий, направленных на выполнение муниципальных заданий в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Покров.

4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов